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Aika: 24.3.2026 klo 17 – 27.3.2026 klo 17 
Paikka: Sähköpostikokous 
 
Teams:  
 
 Läsnä:  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut osallistujat: 

 
 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 24.3.2026 klo 17. 
 

 
2. Yhteistyöhakemukset 

Tetrimäki-säätiö sr, 500 € 
 
30.4.2026 Vappukonsertti Tetrimäellä, avoin kaikille. Esiintyjänä pariskunta Sari 
ja Antti Saarinen. Tarjoiluna munkit, simaa, kahvia, teetä, perunasalaattia ja nak-
keja. Yhdistysten edustajat voivat myös kertoa toiminnastaan. 
 
Avustuksen käyttö: Esiintymismaksu, tilamaksu sekä tarvikkeet tapahtuman tar-
joilua varten. Järjestelyt vapaaehtoisvoimin. 
 
Päätös: 
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/avustukset/mei-
dankuopio-tuki/ 
 
Meidän Kuopio -tuki on tarkoitettu erityisesti pienille tapahtumille ja muulle yh-
teisölliselle toiminnalle. 
 

Varsinainen jäsen Läsnä Varajäsen Läsnä 

Juha-Pekka Miettinen, pj. X Katja Miettinen  

Arja Iivarinen, varapj. X Topi Kortelainen  

Jani Niemelä X Ate Savolainen  

Juha Torvinen  X Päivikki Ojalehto  

Juha Immonen  Sirpa Miettinen X 

Pentti Ruotsalainen   Petteri Koskela  

Satu Miettinen, siht. X Janne Saastamoinen X 

https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/avustukset/meidankuopio-tuki/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/avustukset/meidankuopio-tuki/
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Tapahtumiin tulisi hakea ensisijaisesti Meidän Kuopio -tukea, samaan aikaan ei 
voi hakea pitäjäraadilta, vaan vasta sen jälkeen. Raadin tuki voi olla parempi 
vaihtoehto, kun pyritään nopeaan aikatauluun yhteistyössä muiden paikallisten 
toimijoiden kanssa. 
 
Kevätkauden hakemusten käsittelyajat: 
24.3. 
21.4. 
19.5. 
15.6. (tämän jälkeen saapuvat hakemukset käsitellään elokuussa) 
 
Tiedot Meidän Kuopio -tuesta lisätty raadin nettisivulle 24.3.2026, tarkempi oh-
jeistus on paikallaan, jotta lisäämme tietoisuutta tästä kyseisestä tukimuodosta. 
Kaupungin suunnalta on luvattu, että tarvittaessa voivat käsitellä hakemuksia 
nopeammin, aiemmin kaupungin suunnalta kommentoitiin, että hakemus tulisi 
tehdä noin kuukausi ennen tapahtumaa. 
 
Kehotamme hakemaan Meidän Kuopio -tukea, pitäjäraadin talousarvio ei 
mahdollista tuen myöntämistä. Kaupungin suunnalta on perusteltu raadin 
toimintamäärärahan pienentymistä sillä, että sitä kompensoidaan mm. Mei-
dän Kuopio -tuella, jota on mahdollista kaikilla kuopiolaisilla hakea. 
 

3. Sihteerin eropyyntö 
Satu Miettinen on jättänyt puheenjohtajalle eroilmoituksen pitäjäraadin jäsenyy-
destä ja sihteerin roolista 20.3.2026. 
 
Voimme valita uuden sihteerin varsinaisista jäsenistä ja voimme pyytää Janne 
Saastamoista siirtymään varsinaiseksi jäseneksi. Voit ilmoittaa kiinnostuksesi 
sihteerin roolista. 
 
Emme pidä uutta yleistä kokousta uusien jäsenten kutsumiseksi. Pitäjäraadeille 
valitaan jatkossa vain 3–5 varajäsentä, eli ei enää henkilökohtaisia varajäseniä 
(Kuopion kaupungin pitäjäraatien toimintasääntö 1.1.2026 lukien). 
 
Päätös: 
Esitetään hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle Jannen siirtyminen varsi-
naiseksi jäseneksi ja sihteerin rooliin, Janne on ainoana ilmaissut kiinnostuk-
sensa. 
 

4. Muut asiat 
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Kysely kiinnostuksesta, tullut 20.3.2026, pj ilmoitti raadin olevan kiinnostunut, 
erityisesti kyläturvallisuussuunnitelmien ja väestönsuojelun kannalta. 
 
Tarvekysely maaseudun kylille ja toimijoille Pohjois-Savoon: 
Digi- ja kyläturvahanke Pohjois-Savoon? 
  
Pohjois-Savossa suunnitellaan hanketta, joka vahvistaa maaseudun yhteisöjen ja 
toimijoiden turvallisuutta, viestintää ja digivalmiuksia. Haluamme kuulla, mitä 
juuri teidän yhteisönne tarvitsee! Hankkeessa yhdistyy kylä- ja digiturvallisuus 
yhdeksi kokonaisuudeksi. 
  
Mitkä ovat yhteisönne suurimmat turvallisuuden haasteet? 
(Esim. sähkökatkot, sään ääri-ilmiöt, heikot yhteydet, huoltovarmuus, digiosaa-
misen puutteet, viestintä, ikääntyminen, kriisitilanteiden toimintamalli.. tms.) 
 
Millaista tukea tarvitsette? 
(digiturva, kriisiviestintä, varautuminen, suunnitelmat tai sellaisen päivitys, har-
joitukset, osaamisen kartuttaminen ja koulutukset?) 
Mitä pitäisi parantaa yhteisössäsi? 
  
Olisiko teillä kiinnostusta lähteä mukaan tällaiseen hankkeeseen? (Ei vielä 
sitova!) 
  
Ilmoita kiinnostuksesi viimeistään 24.3.2026 Kalakukko ry:lle. 
Tehdään yhdessä Pohjois-Savon maaseudusta Suomen turvallisin! 
 
 

5. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 27.3.2026 klo 17. 
 

 


